
SMLOUVA O DÍLO
č.smlouvy objednatele'

Č.smlouvy zhotovitele: 02/2022

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Reno šumava stavby s.r.o.
se sÍdlem:
IČ,
DIČ,

Zastoupen:
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojeni:
zápis v obchodním rejstříku:
Oprávněn jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí
28138236
CZ 28138236
Ing. Vladimirem Helmou, ředitelem společnosti
+420 388 310 465
vladimir.helma@renosumava.cz

Ing. Vladimir Helma
Ing. Vladimír Helma

na straně jedné (dále také ,,zhotovitel")

a

Město Husinec
se sÍdlem:
IČ:

Zastoupen:
Tel.:
E-mail:

Prokopovo náměstí 1, 384 21 Husinec
00250449
Be. Ludmila Pánková, starostka
+420 388 331 101
starosta@husinec.cz

na straně druhé (dále také ,,objednatel")

tuto

smlouvu o dílu ve smyslu ust. 631 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1 Z 6



I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel je podnikatelským subjektem, jehož předmětem podnikání je:
· výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
· Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jizdnňni soupravami o největší

povolené hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou ii určeny k přepravě zvířat nebo věci
· Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele realizovat stavbu ,,Husinec, oprava parkovišť'
na sÍdlišti" (dále jen ,,dílo") Stavba bude realizována na pozemku objednatele. Předmět plněni je
blíže specifikován oceněným výkazem výměr, který je nedílnou součásti této smlouvy. Objednatel se
zavazuje od zhotovitele dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla.

II.

Cena díla

1 Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekroČitelná a je uvedena v souladu se
zákonem 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

2. Stanovena přiloženým rozpočtem Činí: 830 700,00 KČ v úrovni bez DPH
K této ceně bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši 21%, tj.: 174 447,00 KČ
Celková cena za dílo včetně DPH Činí : 1 005 147,00 KČ

3. Cena díla bude objednatelem uhrazena zhotoviteli jednorázově po předáni hotového díla, na
základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem. výše uvedené platby,
jakož i jiné platby dle této smlouvy, budou hrazeny na účet zhotovitele na základě faktur vystavených
zhotovitelem se splatností 15 dnů ode dne vystaveni. Za doručenou se považuje faktura třetí den po
jejím prokazatelném podáni k poŠtovni přepravě.

4. Objednatel je oprávněn požadovat změny předmětu plněni, případně omezit Či rozšířit rozsah
některých prací a dodávek (dále jen změny), a to i v průběhu prací. Zhotovitel je povinen na změny
přistoupit, ledaže jde o změny vzhledem k povaze díla nevhodné (§551 obch. zák.) anebo o změny,
které nelze uskutečnit s ohledem na již nasmlouvané závazky zhotovitele vůČi třetím osobám (zejména
poddodavatelům). Prováděni jakýchkoli změn oproti smlouvě je vŠak v každém případě podmíněno
uzavřením písemného dodatku, jenž může být V jednoduchém případě sjednán i formou zápisu ve
stavebním deníku, Nedohodnou-li se účastníci na dodatku, postupuje zhotovitel při uskutečňování
prací a dodávek podle smlouvy; nemůže-li zhotovitel vzhledem k charakteru požadované změny
pokračovat v pracích, prodlužuje se o dobu jednání, resp. o dobu nutnou ke změně stavebního
povolení termín plněni. Při požadavku viceprací se objednatel zavazuje akceptovat i úměrné
prodlouženi termínu dokončeni díla.

5. Bude-li objednatel požadovat v souladu s předchozím odstavcem, Či v průběhu provádění díla
vícepráce, nebo vyplyne objektivní potřeba uskutečnit práce, výkony a materiálové položky v rozpočtu
nezahrnuté (tzv. vícepráce), nebo v jiném než v rozpoČtu uvedeném provedení (kvalitě), celková cena
se o jejich cenu Či rozdíl v ceně zvýši. Cena těchto prací bude stanovena na podkladě přiložené cenové
nabídky jednotkových cen zhotovitele (,,cenová kalkulace"). Cena jednotkových výkonů, prací a
materiálů je stanovena v rozpočtu. O vícepráce a výši ceny úČastníci vždy sepíší dodatek, který může
být V jednoduchých případech uzavřen též oboustranně podepsaným zápisem ve stavebním deníku.
Obdobně bude postupováno i v případě, když některé práce, výkony a materiálové poloŽky v rozpočtu

2 Z 6



obsažené prováděny nebudou (tzn. méněpráce), kdy cena těchto méněprací bude z rozpoČtu
odečítána.

6. Součástí plnění Zhotovitele dle této smlouvy je rovněž součinnost s projektantem a provedeni všech
předepsaných, potřebných nebo sjednaných zkoušek včetně zabezpečení revizi a atestů ve smyslu
technických norem vztahujíckh se na Dílo a/nebo jeho část, zajištěni návodů potřebných pro obsluhu,
provoz a údržbu jednotlivých technologických částí a zařízeni a záručních listů a jejich předáni
Objednateli při předání Díla,

7. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací, výkazem výměr, stavebním povolením
a dalšími rozhodnutími orgánů státní a veřejné spráýý, místní Či krajské samosprávy a v souladu s
platnými právními předpisy České republiky, normami ČSN a EN.

8. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

III.

Termin plněni a provedení díla

1. Objednatel se zavazuje předat stavební pozemek, na kterém bude prováděno dílo zhotoviteli do 7
dnů od podpisu této smlouvy. O předáni bude pořízen zápis. Prodlení objednatele s předáním
pozemku zhotoviteli má za následek posunuti dne dokončeni o dobu trvání prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit plněni předmětu díla po uzavření této smlouvy a převzít staveniště do
pěti (5) kalendářních dnů od doruČeni písemné výzvy objednatele.

3. LhŮta výstavby Činí max. 181 kalendářních dnů, počÍnaje dnem protokolárniho předáni
staveniŠtě zhotoviteli (cca 1. února 2022) a konče dnem protokolárního předáni díla bez vad a
nedodělků objednateli.

4. Strany sjednaly jako termín dokončení den 31. 7. 2022. výzva k převzetí díla bude zhotovitelem
objednateli předána Či doručena (bude-li doručováno poštou) tak, aby byl dodržen sjednaný termín
dne dokončeni.

5. Objednatel umožní přistup zhotovitele a jeho zaměstnancům a dodavatelům na pozemek v
neomezeném rozsahu od dne předáni pozemku až do doby předání díla, a to každý den po dobu
dvacetičtyř hodin.

6. Zhotovitel je povinen dílo dokončit ve lhůtě uvedené v této smlouvě. Prodlouženi lhůty výstavby
můŽe zhotovitel požadovat pouze v případech, pokud plněni smlouvy je zpožděno nebo bude
zpožděno z kterékoli z následuýcích příčin:

· neplněni závazků ze smlouvy na straně objednatele;
· pozastavení prací z důvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplněni závazku

zhotovitele);
· v důsledku vyšší moci.

IV.

Průběh stavby

1. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění stavby (díla) vést stavební deník.

3 Z 6



2. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole provádění díla, má-li jeho další Činností dojít k
zakrytí dosud provedeného díla nebo jeho Části. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu
těchto prací, provede zhotovitel fotodokumentaci zakrývané Části díla a bude pokračovat v provádění
díla. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole díla, jež má být jeho další činnosti zakryto nebo
jestliže je zakryje před uplynutím lhůty pro provedeni kontroly, je objednatel oprávněn požadovat
odkryti díla na náklad zhotovitele.

3. V případě zjištěni závad, objednatel upozorní písemně zhotovitele s požadavkem na jejich
odstranění ve stanoveném termínu. Materiály zhotovitele, které neodpovÍdaji projektové dokumentaci,
nevyhovují předepsaným zkouŠkám nebo podmínkám vyp|ývajÍcÍm z této smlouvy, je zhotovitel
povinen na vlastní náklad odstranit ze staveniště ve lhůtě objednatelem určené a bez zbytečného
odkladu nahradit materiály bezvadnými. Dokud nebudou zjištěné závady odstraněny a nedohodnou-li
se strany zápisem ve stavebním deníku jinak, nesmí zhotovitel pokraČovat v Činnostech, které by
odstraněni vytČené vady ztěžovaly nebo znemožnily, ani pokračovat ve vadném plněni.

4. Dílo nebo jeho část vykazujici prokazatelné vady bránIcI řádnému užÍváni díla je zhotovitel povinen
na žádost objednatele v přiměřené lhůtě na vlastní náklad odstranit. V opačném případě je objednatel
oprávněn odstranit uvedené nedostatky třetí osobou na náklad zhotovitele.

V.

předánj a převzetí díla

1. Dílo bude dokončeno a výzva k převzetí díla bude zhotovitelem objednateli předána Či doručena
(bude-li doruČováno poštou) tak, jak je sjednáno níže.

2. přeýmací řízeni se uskuteční v místě provádění díla. Obě smluvní strany se dohodly, Že přejImací
řIzení bude zahájeno nejpozději 3. den od doručení písemné výzvy zhotovitele k převzetí díla
objednateli. Objednatel se zavazuje přejňnací řIzení v této lhůtě zahájit a řádně v něm pokraČovat.

3. Podmínkou převzetí díla objednatelem je úspěšné vykonáni všech zkoušek předepsaných platnými
obecně závaznými právními předpisy, závaznými normami a projektovou dokumentací, a to pro dílo
jako celek i jeho jednotlivé Části a provozní soubory (revize elektřiny, rozvodů plynu apod.). Předložení
dokladů o těchto zkouškách, resp. jejich předání objednateli, podmiňuje převzetí díla objednatelem.
Doklady o úspěšném provedeni zkoušek, revizní zprávy, prohláŠení o shodě a příslušné atesty budou
přj|ohou a nedílnou souČástí předávacího protokolu.

4. O předáni díla bude sepsán předávací protokol. Vady, které budou zřejmé již při předáni, musí
objednatel vytknout (oznámit) již v zápise o předáni (předávacím protokolu). Přílohou a nedilnou
souČásti předávacího protokolu bude veškerá dokumentace vztahujÍcÍ se k dílu, tedy dokumentace
potřebná ke kolaudaci díla. Zhotovitel zároveň odevzdá objednateli atesty a certifikáty na materiály a
dodávky, u kterých to vyžaduji příslušná ustanoveni obecně závazných právních předpisů, norem a
nařízeni, záruční listy, návody k obsluze, údrŽbě a provozu díla a jeho jednotlivých části. Bez výše
uvedených dokladů se dílo rozumí jako nedokonČené a nemůže být předáno objednateli, resp.
objednatel není povinen v takovém případě dílo převzít. Ve všech takových případech je zhotovitel v
prodlení s předáním díla. Budou-li na díle v době předání jakékoliv zjevné vady nebo nedodělky, které
by jakýmkoliv způsobem, samy o sobě nebo ve spojení s jinými, bránily řádnému užíváni díla, není
objednatel povinen dílo převzít.

5. Pokud převzetí díla objednatel odmítne, je povinen neprodleně (nejpozději do 5
předat zhotoviteli písemný seznam všech vytýkaných vad díla. Objednatel poté
zhotoviteli jiné zjevné vady než ty, které jsou obsaženy ve výše uvedeném seznamu.

pracovních dnů)
nemůže vytýkat

4 z6



6. AŽ do podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami a do doby úhrady celé ceny díla
není objednatel oprávněn dílo jakkoliv užívat ani v něm mít uloženy jakékoliv věci,

7. Zhotovitel vyklidí dokončenou stavbu do 10 dnů po předáni díla. Pokud dojde k převzetí díla s
vytknutím drobných vad a nedodělků, pak do 10 dnů od jejich odstraněni.

VI.

Záruka za dílo

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovidajÍcÍ právním předpisům a závazným
technickým normám platným na území ČR, v souladu s touto smlouvou, dle projektové dokumentace.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené neodbornou obsluhou nebo údržbou prováděnou v
rozporu s provozními předpisy, návody k obsluze Či obecně známými postupy, jež byly objednateli
předány nebo o nichž byl objednatel informován ze strany zhotovitele.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo na dobu 24 měsíců od předání díla. U
jednotlivých výrobků, materiálu a části díla trvá záruČní doba po dobu stanovenou jejich výrobci, ne
vŠak déle než trvá záruka dle předchozí věty.

VII.

Sankce

1. Smluvní strany se dohodly, Že objednatel je při nedodržení dne dokončeni oprávněn nárokovat po
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,09 % z ceny díla za každý den prodlení s předáním díla.

2. Zhotovitel je oprávněn požadovat v případě prodlení objednatele s jakoukoli platbou podle této
smlouvy po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,09 % z dlužné Částky za každý započatý den
prodlení.

VIII.

Závěrečná ujednání

1. Ústní nebo písemná ujednání, uČiněná před podpisem smlouvy oběma stranami a týkajicí se
provedení díla podle této smlouvy, se stávají neplatnými, pokud nebyla zahrnuta do této smlouvy.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění.

3. Přílohami této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ dokumenty:

- pň7oha č. 1 - oceněný výkaz výměr

5 Z 6



4. Tato smlouva má šest stran a je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana dostane po dvou vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ při plném vědomí jejího obsahu a nikoli v tisni a
že pokud se odchýlily od dispozitivních ustanovení obČanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v
platném znění, bylo to na základě svobodně projevené vůle obou stran, nikoli v neprospěch
objednatele a nikoli k zhoršení jeho postavení, ale naopak za účelem dosaženi vyváženosti práv a
povinnosti obou stran a zejména za účelem dosažení oboustranně přijatelné výše ceny díla při
zachováni požadovaného rozsahu díla.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, souhlasI s jejím obsahem a
na důkaz toho, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoli v tísni, omylu
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, připojuji své vlastnoručnÍ podpisy.

Ve Vlachově Březí dne 12.1.2022

'RENO ŠUMAVA STAVBY 8.ř.O.
Pražská 326

384 22 Vlachovo Březl <Tel.: 388 310 465 F8)c 388 311 2
, IČO: 281 38 236, oic: CZ28138236,

Zhotovit"1 í' S,., T C)

!' ."' ,,:j'j\, *
h . r t l , hĹ k\ ""ť""'"" '- .'¢1 Ú

",'
.. .. ... ,

Objednatel

6 Z 6



VERLAG
DASHÔFER

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby.

jKSO:

Krycí list slepého rozpočtu

Husinec, oprava parkovišť na sídlišti Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec
výstavby:

Zpracoval:

Rozpočtové nákladv v Kč

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Položek:

Datum:

85

21,06.2021

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umÍstění stavby (NUS)

HSV Dodávký 213 597,55 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště O
Montáž 331 024,89 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava O

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy O
Montáž 0,00 Provozní vlivy O

"M" Dodávky 0,00 Ostatní O
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu O

Ostatní materiál 178 901,41
Přesun hmot a sutí 107 176,14
ZRN celkem 830 700,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ON celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 830 700,00
Základ 21% 830 700,00 DPH 21% 174 447,OO|Celkem včetně DPH 1 005 147,00

Projektant

Datum, razítko a podpis
Poznámka:

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel
RENO ŠUMAVA STAVBY s.r.o. '

Pražská 326
384 22 Vlachovo

Tel.: 388 310 465 Fax: 388 3
Datum, razítko 236, dč cz281





VERLAG
DASHÔFER

Ĺ"
Název stavby: Husinec, oprava parkovišť na sÍdlišti Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstavby. Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel:

jKSO: Zpracováno dne: 21.06.2021 Zpracoval:

C Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj l Náklady Kč Cenová
Rozměrý (KČ) Dodávka l Montáž Celkem soustava
Parkoviště u č.p. 241 77 800,87 94117,21 171 918,08

12 Odkopávky a prokopávky 0,00 11145,78 11145,78
1 121101100R00 Sejmuti ornice, pI do 400 m2, přemístěni do 50 m m3 1,13 92.00 0.00 103,50 103.50 RTS 1/2021
2 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 25,03 425,00 0,00 10 635,63 10 635.63 RTS 1/2021
3 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor.3 j nmmm - . m3 _ _ _ .6,26 65,00 0,00 406,66 406,66 RTS l l 2021

18 Povrchové Úpravy terénu C!'*", . ·,, . · 284,65 8 006,03 8 290,68
4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 71,50 21,00 0,00 1 501,50 1 501,50 RTS 1/ 2021
5 182001131R00 Plošná úprava terénu. nerovnosti do 20 cm v rovině m2 26,00 55.00 0.00 1 430,00 1 430,00 RTS 1/ 2021
6 180402111R00 Založeni trávniku parkového výsevem v rovině m2 97,00 28,00 193,76 2 522,24 2 716.00 RTS 1/ 2021
7 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 1,94 820,00 0.00 1 590,80 1 590.80 RTS 1/ 2021
8 185804312R00 Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 1,94 152,00 90.89 203.99 294.88 RTS íl 2021
9 181301103ROO Rozprostřeni ornice. rovina, ti. 15-20 cm.do 50Om2 _ _ m2 _ 7,50 , 101,00 0,00 757,50 757,50 RTS 1/ 2021

56 Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch 11 625,98 1 959,02 13 585,00
10 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 20 cm m2 71,50 190,00 11 625,98 1 959,02 13 585.00 RTS 1/ 2021

59 Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 1 340,47 22 516,70 23 857,17
11 596921112R00 Kladeni bet.veget. dlaždicjože 30 mm,pl.do 100 m2 m2 71,50 303,00 1 340,47 20 324.03 21 664,50 RTS 1/ 2021
12 596921191R00 Příplatek za výpl.spár veg bet dlaždtc,bez dodávky m3 1,91 1 150,00 0,00 2 192,67 2 192.67 RTS 1/ 2021

91 DopIňujIci konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 7 567,11 2 185,39 9 752,50
13 916661111RT3 Osazeni park. obrubníku do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 8Ox250X500 mm m 23.50 415,00 7 567,11 2 185,39 9 752,50 RTS 1/ 2021

H22 Komunikace pozemní a letiště 0,00 2 772,18 2 772,18
14 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace. kryt dlážděný t 17,33 160,00 0,00 2 772.18 2 772,18 rts 1/2021

S Přesuny sutí 143,52 45 532,11 45 675,63
15 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace t 45,05 89.00 0,00 4 009.01 4 009,01 RTS 1/2021
16 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti ria skládku do 6000 m t 45,05 315,00 143,52 14 045.66 14 189,18 RTS 1/ 2021
17 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 360,36 20,00 0,00 7 207,20 7 207,20 RTS 1/2021
18 979999997R00 Poplatek za skládku suti - podkladní vrstvy , t 45,05 450,00 0,00 20 270,25 20 270,25 RTS 1/ 2021

Ostatní materiál 56 839,14 0,00 56 839,14
19 592483010 Dlažba betonová zatravňovaci 600x40Ox100 mm kus 301.14 182.00 54 806,85 0.00 54 806,85 RTS 1/ 2021
20 00572400 Směs travní parková l. běžná zátěž PROFI kg 2.91 110,00 320,10 0.00 320,10 RTS 1/ 2021
21 10364100.A Zemina pro zatravňovaci dlažbu m3 1,91 898.00 1 712,19 0.00 1 712,19 RTS 1/2021

Parkoviště u č.p. 242 243 675,40 232 945,76 476 621,16
11 Přípravné a přidružené práce t;l. g u.'. ,::"M*'j"= "" "" " " " """" "'" 172,43 25 892,47 26 064,90

22 111201101R00 Odstraněni křovin l s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 68.00 71,00 0,00 4 828,00 4 828,00 RTS 1/ 2021
23 111201401R00 Spáleni křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 68.00 18,00 172,43 1 051.57 1 224,00 RTS 1/2021
24 113109315R00 Odstraněni podkladu pl.50 m2, bet prostý ti. do 15 cm m2 32.05 598,00 0,00 19 165,90 19 165,90 rts 1/ 2021
25 113203111R00 Vytrháni kamenných obrubníku m 7.00 121,00 0,00 847,00 847,00 RTS 1/2021

12 Odkopávky a prokopávky %, ·mzk" -as l 0,00 35 657,98 35 657,98
26 121101100R00 Sejmuti omice, pI do 400 m2, přemistění do 50 m m3 38,10 92.00 0,00 3 505.20 3 505,20 RTS 1/ 2021
27 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 72,87 425,00 0,00 30 968,69 30 968,69 RTS 1/2021
28 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro sdnice v hor.3 m3 18,22 65,00 0.00 1 184,10 1 184,10 RTS 1/ 2021

17 Konstrukce ze zemin ".' ·,'m : 't¶ W ,"- :)1 l 0,0'0 6 900,53 6 900,53
29 171101104R00 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS m3 72,87 79,00 0,00 5 756,53 5 756.53 RTS 1/ 2021

slepý stavební rozpočet





30 171151101R00 Hutněni boků násypu
18 Povrchové úpravy terénu

31 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor 1-4, se zhutněním
32 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině
33 181301103R00 Rozprostřeni ornice, rovina. ti. 15-20 cm,do 500m2
34 180402111R00 Založeni trávniku parkového výsevem v rovině
35 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km
36 185804312R00 Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť' a ploch
37 564762111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň kamen. 20 cm
38 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 10 cm

57 Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch z kameniva nebo živičné
39 577131211RT3 Beton asfalt ACO 8,nebo ACO 11. do 3 m, ti. 4 cm. ručně
40 577131211RT3 Beton asfalt. ACO 8.nebo ACO 11, do 3 m, ti. 4 cm. ručně
41 573211111R00 Postřik ž|v|čný spojovací z asfaltu 0.5-0,7 kg/m2

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
42 596921112R00 Kladeni bet.veget. dlaždicjože 30 mm,p1 do 100 m2
43 596921191R00 Příplatek za výpl spár veg.bet.dlaždic.bez dodávky

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedeni
44 899331111r00 výšková Úprava poklopu do 20 cm

91 DoplňujicÍ konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
45 916661111RT3 Osazeni park obrubníku do lože z C 12/15 s opěrou. včetně obrubníku 80x250x500 mm
46 917461111R00 Osaz. stoj. obrub kam s opěrou. lože z C 12/15
47 919735113R00 Řezáni stávajiciho žmčného krytu ti do 10 cm
48 919731122R00 Zarovnáni styčné plochy živičné ti do 10 cm
49 919726213R00 Těsněni spár krytu zálivkou za tepla

96 Bouráni konstrukci
50 966077131R00 Odstraněni doplňkových konstrukci do 100 kg - klepač na koberce

H22 Komunikace pozemní a letiště
51 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

S Přesuny suti "
52 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace
53 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m
54 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m
55 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30X30 cm

Ostatní materiál ?' ,' E-m:!. 'k'
56 592483010 Dlažba betonová zatravňovaci 600x400x100 mm
57 00572400 Směs travní parková j běžná zátěž PROFI
58 10364100.A Zemina pro zatravňovaci dlažbu

Parkoviště a chodník u č.p. 277
O Všeobecné konstrukce a práce Ť ; m"'

59 001001VD vytýčení inženýrských síti
60 001003VD DlO vC. projednáni

11 Přípravné a přidružené práce e" ',"¥"'_·" i.'g' "y
61 113202111R00 Vytrháni obrub obrubníků silničních
62 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho

12 Odkopávky a prokopávky ý- l,. 'É '*'.",\ "k
63 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3
64 122202209R00 Příplatek za |ep|vost- odkop pro sdnice v hor 3

16 PřemÍstěni výkopku s.
65 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m
66 162701109R00 Příplatek k vod přemístěni hor 1-4 za další 1 km

17 Konstrukce ze zemin m'm 7 :· -, ,ú ' , u
67 171101141R00 Násyp ze zeminy kolem obrubníku

18 Povrchové úpravy terénu
68 181101102R00 Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním

19 Hloubeni pro podzemní stěny, raženi a hloubení důlní 'ľ9W
69 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4

m2
N

.'V, ,.r

m2
m2
m2
m2
m3
m3

m2
m2

m2
m2
m2

m2
m3

kus
U' '

.

m
m
m
m
m

kus
;

t

t
t
t
t

kus
kg
m3

kpl
kpl

m
m2

m3
m3

m3
m3

m3

m2

m3

52,00 22,00 0.00 1 144.00
1133,06 35 808,87

225.55 21,00 0.00 4 736,55
155,75 55,00 0,00 8 566,25

54,50 101,00 0,00 5 504.50
381,30 28,00 761.65 9 914.75

7.63 820,00 0.00 6 253.32
7.63 158,00 371.40 833,50

. 59 071,05 14 458,25
225,55 205.00 36 124.08 10 113,67
225,55 121,00 22 946.97 4 344,58

31 820,11 22 755,99
68,05 392,00 15 343,36 11 332,24
68,05 392.00 15 342,89 11 332,71
68,05 18,00 1 133.86 91.04

2 952,78 49 599,72
157,50 303,00 2 952,78 44 769,72

4,20 1 150,00 0,00 4 830,00
1 579,06 3 420,94

1,00 5 000,00 1 579,06 3 420.94
' 24 770,70 8 250,30

75.00 415,00 24 150,35 6 974.65
2.00 293,00 294,84 291.16
5,00 89.00 264,02 180.98
5.00 47,00 0,00 235.00
5.00 126.00 61,48 568,52

77,19 672,81
1,00 750.00 77,19 672,81

0,00 9 211,62
57,57 160.00 0,00 9 211,62

" 36,76 20 316,27
11,54 89,00 0.00 1 026,88
11,54 315,00 36.76 3 597,71
92,30 20.00 0.00 1 846.08
11,54 1 200,00 0,00 13 845,60

,' 122 062,27 0,00
663,34 182,00 120 728,38 0,00

11,44 110,00 1 258,29 0,00
4,20 18,00 75.60 0.00

71 249,20 110 911,56
0,00 10 069,43

1,00 3 000.00 0,00 3 000,00
1.00 7 069,43 0.00 7 069,43

0,00 8 462,50
25,00 109.00 0.00 2 725.00
56,25 102.00 0,00 5 737.50

0,00 9 601,60
21,76 425,00 0.00 9 248,00

5,44 65.00 0.00 353,60
0,00 6 636,80

21,76 225.00 0.00 4 896,00
87,04 20.00 0.00 1 740,80

0,00 914,94
3.06 299,00 0.00 914,94

0,00 1 386,00
66,00 21,00 0,00 1 386,00

0,00 6 092,80
21,76 280.00 0.00 6 092.80

1 144,00 RTS 1/2021
36 941,93

4 736,55 RTS 1/2021
8 566,25 RTS 1/2021
5 504,50 RTS 1/2021

10 676,40 RTS 1/2021
6 253,32 RTS 1/2021
1 204,91 RTS 1/2021

73 529,30
46 237.75 RTS 1/2021
27 291,55 RTS 1/2021
54 576,10
26 675,60 RTS 1/2021
26 675.60 RTS 1/2021

1 224.90 RTS 1/2021
52 552,50
47 722,50 RTS 1/2021

4 830,00 RTS 1/2021
5 000,00
5 000.00 RTS 1/ 2021

33 021,00
31 125.00 RTS 1/2021

586,00 RTS 1/ 2021
445,00 RTS 1/2021
235,00 RTS 1/2021
630,00 RTS 1/2021
750,00
750.00 RTS 1/2021

9 211,62
9 211,62 RTS 1/2021

20 353,03
1 026.88 RTS 1/2021
3 634,47 RTS 1/ 2021
1 846,08 RTS 1/2021

13 845,60 RTS 1/2021
122 062,27
120 728,38 RTS 1/2021

1 258,29 RTS 1/2021
75,60 RTS 1/ 2021

182 160,76
10 069,43

3 000,00
7 069,43
8 462,50
2 725.00 RTS 1/2021
5 737,50 RTS 1/ 2021
9 601,60
9 248,00 RTS 1/2021

353,60 RTS 1/2021
6 636,80
4 896.00 RTS 1/2021
1 740.80 RTS 1/2021

914,94
914.94 RTS 1/2021

1 386,00
1 386,00 RTS 1/2021
6 092,80
6 092,80 RTS 11/2019



a



56
70 564871111R00

57
71 577131211RT3
72 577131211RT3
73 573211111R00

89
74 899332111R00

91
75 919735113R00
76 919731122R00
77 919726213R00
78 917862111RT8
79 917762111RT8
80 916661111RT3

H22
81 998225111R00

S
82 979087212R00
83 979083117R00
84 979083191R00
85 979990103R00

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 25 cm m2
Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch z kameniva nebo živičné
Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11. do 3 m, ti. 4 cm, ručně m2
Beton asfalt ACO 8.nebo ACO 11. do 3 m, ti. 4 cm, ručně m2
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0.5-0,7 kg/m2 , m2
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení "" '"' "" " " ""'
výšková úprava vstupu do 20 cm. sníženi poklopu kus
Doplňujici konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách " "" " ' ' " " ""
Řezáni stávajiciho živičného krytu ti 10 - 15 cm m
Zarovnáni styčné plochy živičné ti do 10 cm m
Těsněni spár asf. krytu záhvkou za tepla m
Osazení stojat. obrub.bet s opěroujože z C 12/15 m
Osazeni ležať obrub bet s opěroujože z C 12/15 m
Osazeni park obrubníku do lože z C 12/15 s opěrou. včetně obrubníku 80x250x500 mm m

_ _ . . -Komunikace pozemní a letiště
Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt živičný t
Přesuny sutí
Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace t
Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t
Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t
Poplatek za skládku suti - betonové obrubníky a dlažba t

66,00 255.00

66.00 392,00
66.00 392.00
66.00 18,00

1,00 3000,00

25,00 120,00
25.00 47,00
25,00 126,00
18,00 572,00

7,00 585.00
37,00 415,00

79,29 45,00

14,51 89,00
14,51 315.00

116,08 20,00
14,51 1 200,00

14 734,37 2 095,63
14 734,37 2 095,63
30 861,98 22 070,02
14 881,14 10 990.86
14 881,14 10 990.86

1 099,70 88.30
1 092,23 1 907,77
1 092,23 1 907,77

24 514,38 12 556,62
1 779.91 1 220,09

0.00 1 175,00
307,40 2 842,60

7 681.66 2 614.34
2 831,23 1 263,77

11914,17 3 440,83
0,00 3 568,05
0,00 3 568,05

46,23 25 549,41
0.00 1 291,39

46,23 4 524.42
0,00 2 321.60
0,00 17 412.00

Celkem:

16 830,00
16 830,00 RTS 1/ 2021
52 932,00
25 872,00 RTS 1/2021
25 872.00 RTS 1/2021

1 188,00 RTS 1/2021
3 000,00
3 000,00 RTS 1/2021

37 071,00
3 000,00 RTS 1/2021
1 175,00 RTS 1/2021
3 150,00 RTS 1/2021

10 296.00 RTS 1/2021
4 095.00 RTS 1/2021

15 355,00 RTS 1/2021
3 568,05
3 568,05 RTS 1/2021

25 595,64
1 291,39 RTS 1/2021
4 570,65 RTS 1/2021
2 321,60 RTS 1/2021

17 412,00 RTS 1/2021
830 700,00

Poznámka



n


